Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 d embro de 2020

CARLOS MO AGRÃO

VEREADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: REQUEIRO à MESA, desta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na

forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS

E CONGRATULAÇÕES ao Excelentíssimo Senhor Marcas Soliva, pela reeleição a Prefeito do

município de Guaratinguetá, no último dia 15 de novembro, onde obteve 48,39% dos votos

válidos (30.062 votos).

Camara de Vereadores de

11111
Pindamonhangaba

11 	11111I 11 III
Protocolo Geral n° 7033/2020

Data: 08 12/2020 Hora io 13:50
LEG - MOC 82/2020

Vereador Felipe César - FC
Presidente da amara de

Vereadores de Pindamonhangaba

Senhor Presidente,

Tem esta moção a satisfação de cumprimentar o Excelentíssimo Senhor Marcas Soliva, pela

reeleição a Prefeito de Guaratinguetá, no último dia 15 de novembro. Quero externar a minha

certeza de que, com a sua experiência e reconhecidas qualidades morais e intelectuais

desempenhará, com segura eficiência, um mandato profícuo.

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Cumprimentos e Congratulações ao

Excelentíssimo Senhor Marcas Soliva, pela reeleição a Prefeito do município de

Guaratinguetá, no último dia 15 de novembro, onde obteve 48,39% dos votos válidos (30.062

votos).

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Vil le - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1